
U P O Z O R N Ě N Í
• Uchovávejte mimo dosah 

dětí.

•	 Těhotné	nebo	kojící	ženy,	

osoby	užívající	jakýkoli	

léčivý	přípravek	nebo	

trpící	jakoukoli	chorobou	

by	se	měly	před	použitím	

poradit	se	zdravotnickým	

odborníkem.

•	 Může	dojít	ke	zvýšené	

citlivosti	kůže.

S L O Ž E N Í
Esenciální	olej	z	rostliny	Cymbopogon	nardus

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y
•		 Hinoki

•	 Purification

•	 Xiang	Mao

•	 Lemongrass

Esenciální olej Citronela (Citronella) 5 ml
Číslo zboží 532308

C I T R O N E L L A
S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U
Esenciální	olej	Citronela	(Citronella)	je	pro	svoji	osvěžující,	

povznášející	vůni,	která	odstraňuje	pachy,	ideální	k	

rozptylování	v	difuzéru	v	místnostech	i	venku	k	osvěžení	

vzduchu.	Citronela	je	důležitá	složka	v	produktech	Young	

Living,	například	ve	směsi	olejů	Purification.

Cymbopogon	nardus	je	druh	voňatky	citronové,	běžně	

známé	jako	citronová	tráva,	která	dorůstá	do	výšky	asi	

2	metrů.	Tento	druh	má	svůj	původ	zřejmě	v	Indonésii	

a	jeho	vonný	esenciální	olej	je	známý	jako	citronela	

nebo	citronová	tráva.	Základními	chemickými	složkami	

esenciálního	oleje	jsou	geraniol,	geranyl	acetát	a	limonen.		

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y
•		 Má	osvěžující	a	povznášející	vůni

•	 Rozptylujte	v	místnosti	i	venku	k	osvěžení	vzduchu	a	

odstranění	pachů

•	 Obsahuje	přirozeně	se	vyskytující	sloučeniny,	geraniol,	

limonen	a	geranyl	acetát

•	 Při	venkovním	použití	se	skvěle	doplňuje	s	cedrovým	

dřevem

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
•		 Lokální:	Naneste	na	požadované	místo.	V	případě	

citlivější	pokožky	zřeďte	15	kapek	v	10	ml	komplexu	

V-6.

•	 Vůně:	Rozptylujte	v	difuzéru	30	minut	třikrát	denně

V Ě D Ě L I  J S T E  O  T O M ?

•	 Rod	Cymbopogon	zahrnuje	kromě	citronely	unikátní	esenciální	oleje	Citronová	tráva	(Lemongrass),	Palmarosa	a	

Xiang	Mao

•	 C.	nardus	se	nepoužívá	jako	potravina,	neboť	má	nepříjemnou	chuť

CS


